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EAN 5011166056782 
Kód produktu W0203983 

Pokud milujete tropickou chuť kokosových ořechů, pak se
vám bude líbit tato variace Dead Man's Fingers. Objevte
prvky šťavnatého manga, rozinek, tekutého karamelu, kokosu
a mírné citrusové stopy limetkové kůry. Rovnováhy je
dosaženo závanem vanilky a špetkou hřebíčku.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
na cestě 24,00 ks

Dostupné množství u dodavatele: Skladem
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Popis
Vynikající kořeněný rum Dead Man's Fingers z
jihozápadu, vytvořený lidmi z Rum & Crab Shack.
Blend karibských rumů a pepře s příchutí kokosu.
Tato konkrétní variace je založena na tropických
chutích. Kokosový ořech působí úžasně ve všech
druzích míchaných nápojů. Vyrábí se z velmi
kvalitních a jemných rumů. Třtina, která byla použita
k výrobě, se ručně sbírala. Rum se nachází ve velmi
pěkné designové bílo-černé láhvi. Barva:
mahagonová se zlatými odleskyVůně: kokos, pepř,
mango, vanilka, citrus, karamel, rozinkyChuť: kokos,
šťavnaté mango, rozinky, karamel, citrónová kůra,
vanilka, hřebíčekZávěr: dlouhý, příjemný, kokos,
pepř

Hlavní parametry
Značka Dead mans fingers 

Druh likér na bázi destilátu z cukrové
třtiny 

Detail spirit drink & lihovina 
Původ Spojené království  
Příchuť Kokos 

Charakter sladké & Dolce & Doux & zbytkový
cukr nad 45 g/l 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 37,50 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení lihovina 

Složení voda, třtinový destilát, cukr, přírodní
aromata, barvivo Karamel E150 

Výrobce
Halewood International Ltd, Tarbock
Green, Liverpool L36 6AW, Spojené

království 

Alergeny skupina
I.

Skořápkové plody: 8a) mandle , 8b)
lískové ořechy, 8c) vlašské ořechy,

8d) kešu ořechy, 8e) pekanové
ořechy, 8f) para ořechy, 8g) pistácie,

8e) makadamie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


